
ZARZĄDZENIE NR 113/2010 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG  

z dnia 26.08.2010 roku 
 
 

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 144/2009 PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG z 
dnia 24.11 2009 roku w sprawie ustalenia stawek czynszów dzierżawnych w 

2010 roku.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

 
 

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG postanawia: 
 
§1. Zmienić ZARZĄDZENIE NR 144/2009 PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG z 
dnia 24.11 2009 roku w sprawie ustalenia stawek czynszów dzierżawnych w 2010 
roku w taki sposób, że w §1 ust. 1, pkt1), lit. e dodać tiret 2 o treści: 
 
 

        Strefa I Strefa II  

• Grunt przeznaczony na ustawienie rusztowań w celu 
wykonania termomodernizacji budynków wielorodzinnych. 

 

        0,00 zł 0,00 zł. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§3. Pozostałe warunki zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 /-/ 
   Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


